PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO – 19ª REGIÃO AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 774/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXXI do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo nº
8678/2004, de 26.07.2004,

 R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores GUILHERME ANTÔNIO FEITOSA
FALCÃO, Diretor-Geral, MARTA SUSENI SOARES DE LIMA LISBOA,
Secretária Geral da Presidência, e WANDA GODEIRO DOS SANTOS,
Diretora do Serviço de Orçamento e Finanças, para viajarem em
objeto de serviço, à cidade de Brasília/DF, no dia 09.08.2004,
com retorno previsto para o dia 12.08.2004, a fim de
acompanharem o Exmo. Senhor Presidente deste Tribunal, Juiz
PEDRO INÁCIO DA SILVA, no dia 09.08.2004, às audiências com o
Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal Superior do
Trabalho, Ministro Vantuil Abdala e com o Diretor da Secretaria
de Orçamento e Finanças daquela Colenda Corte, no dia
10.08.2004, com a bancada federal de Alagoas, e, no dia
11.08.2004, assistirão à entrega das Comendas da Ordem do
Mérito Judiciário do Trabalho, no TST, fazendo jus, cada um, a
03 (três) diárias e meia e aos respectivos bilhetes de
passagem, ressaltando que o Excelentíssimo Senhor Presidente
sairá da cidade de Salvador para onde retornará.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 26 de julho de 2004.

PEDRO INÁCIO DA SILVA

         Juiz Presidente